
odniczący Rady 
ydgoski go 

He r Baumg 

UCHWAŁA Nr 6 / II / 02 
Rady Powiatu Bydgoskiego 
z dnia 27 listopada 2002r. 

w sprawie: powołania Skarbnika Powiatu 

Na podstawie art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorz ądzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) 

Rada Powiatu Bydgoskiego 

uchwala, co następuje: 

§1 

Powołać  z wniosku Starosty, Skarbnika Powiatu Bydgoskiego w osobie 

Pani Ewy Duszyńskiej. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się  Staroście Bydgoskiemu, wykonuj ącemu obowiązki 

pracodawcy. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 


	Page 1

